
 

 

UCHWAŁA NR 267/XXXVIII/2018 

RADY GMINY KROCZYCE 

z dnia 12 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Kroczyce nr 260/XXXVII/2018 z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Kroczyce na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Gminy Kroczyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny, (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 ze zm.), art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U.  z 2017 r. 

poz. 15 ze zm.) oraz art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziały obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 130) - na wniosek Wójta Gminy, 

Rada Gminy Kroczyce uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały, w pozycji nr 4 – Kroczyce Stare, do wykazu ulic dopisuje się  

ul. Sienkiewicza. 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Gminy Kroczyce oraz zamieszczeniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kroczyce. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kroczyce. 

§ 5. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Katowicach, w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wanda Karoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 kwietnia 2018 r.

Poz. 2665


		2018-04-16T12:15:31+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




